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Till våra medlemmar   

 

 

Avtal angående solceller är nu klart 

Arbetet kommer att påbörjas i början av mars och beräknas vara avslutat senast        

1 juni. Man kommer inleda med att rengöra samtliga tak från mossa. Därefter 

monteras solpanelerna på de två tak som vetter mot sydsydväst. Vi har antagit ett 

anbud på 1.75 mkr inom ramen för vår budget på ca 2,2 mkr. 

Dörrtrösklar i garaget 

På mångas begäran har vi nu låtit ta bort de kraftiga ståltrösklarna som fanns vid 

dörrarna till och från garaget. Detta för att underlätta framkomligheten för exem-

pelvis rollatorer. Trösklarna fanns där av brandsäkerhetsskäl för att minska risken 

för spridning av rökgaser. Dörrarna har nu försetts med en gummilist, en så kallad 

släplist, som ska förhindra rökgasspridning. Listen kan ibland ge ifrån sig ett visst 

skrapljud. Detta är helt i sin ordning och på sikt kommer troligen listen att slipa till 

sig. Kostnad 13.500:-. 

Bredband från ComHem  

Vi har tidigare sänt ut information om gemensamt bredband. För er som vill ha 

mer information finns nu kompletterande information på vår hemsida. Bland annat 

att man redan nu kan beställa de nya tjänsterna. 

Motioner inför årsmöte 

Vi vill bara påminna om det är någon som vill ta upp någon fråga att behandla på 

vår årsstämma så ska man lämna in en motion och den ska vara styrelsen tillhanda 

senast den siste februari. Allt enligt våra stadgar. 

Anonyma meddelanden 

Tyvärr är det någon som skickar ut anonyma lappar/meddelande till några av våra 

medlemmar. Meddelandena innehåller oftast påpekande om ordningen. Detta är 

inget som vare sig jag, vicevärden eller styrelsen står bakom. Skickar vi ut något så 

är det undertecknat med avsändare. Om ni får anonym information är jag tacksam 

om ni informerar mig. Att skriva anonymt är fegt! Man ska stå för vad man säger. 
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Målning av trapphusen 

Vi håller just nu på med upphandlingen av trapphusmålning. Målningen beräknas 

vara klar senast siste juni i år. Den kommer senare att kompletteras med 

ljuddämpande skivor i taken. Ni kommer att få information i god tid innan målning 

påbörjas i just er trappa. 

Miljörummet 

Man(jag) blir ledsen (förbannad) när man kommer ner till miljörummet och finner 

containerna för pappersförpackningar fyllda med i stort sett bara luft. Det kostar 

onödiga pengar! Vik ihop och pressa förpackningarna! Stora kartonger och 

flyttlådor får inte lämnas i miljörummet. De ska transporteras till en miljöstation, 

typ vid Maxi, eller återvinningscentralen i Snårarp.  

Mailadress 

För att underlätta och för en snabb information är vi mycket tacksamma för att ni 

skickar in er mailadress till stormen.vicevarden@comhem.se om ni inte redan har 

gjort det. 

Slutligen för allas vår trevnad: Slå inte i dörrarna! Det går 

alldeles utmärkt att hålla i dörrhandtaget och lugnt stänga dörren. Tyst och lugnt. 

Vi vill väl alla att det ska vara tyst och lugnt i vårt hus. 

 

Bästa hälsningar! 

Styrelsen och vicevärden/ Bertil 
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